蔵王町復興推進協議会議事概要

日 時  平成２６年１０月１５日（水） 午後２時～午後２時４５分
場 所  蔵王町役場 ３階 第１委員会室
出席者  構成員 株式会社日本政策投資銀行
         株式会社七十七銀行
         仙台コカ・コーラボトリング株式会社
         副町長
         まちづくり推進課長
     事務局 まちづくり推進課まちづくり推進係長
     関係者（傍聴）
         宮城復興局 復興特区班

次 第
１．開会
２．あいさつ
    会長（蔵王町副町長）
３．出席者紹介
   （自己紹介）
４．議事
  （１）蔵王町復興推進計画（案）について

     協議会副会長から、構成員の半数以上が出席しているため、会議の成立が報

告される。
     蔵王町復興推進協議会設置要綱の規定に基づき、会長である蔵王町副町長が

議長となり、議事を進行。
     蔵王町復興推進計画（案）について、事務局が説明。また、関係地方自治体

である宮城県に対し、復興計画案の意見照会を行い、「意見なし」との回答が

される旨、確認していることを報告。

    （事業者から、事業内容に関して追加説明があった。）

    議長が構成員に対して意見を求めたが、意見、質疑なし。

    議長が構成員に対して原案のとおり復興推進計画を作成することを諮り了承

される。
  （２）その他
     「蔵王町復興推進計画」について、速やかに宮城復興局へ認定申請する旨、

説明。
      復興特区法の規定により、復興推進協議会を組織したときは、その旨を公

表することになっているので、当町のホームページにおいて、協議会設置要綱

及び本日の議事概要について掲載することを報告。
５．閉会